
 
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  “CARLO LIVI” 

Via Marini n. 9 – 59100 Prato 
Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 

C.F. 84007110483 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

Prot. N. 5691                                                                    Prato, 10/08/2020 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.6A-
FESRPON-TO-2020-393 - CUP I36J20000400007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   L’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico – 10.8– 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi”, e, nel caso specifico l’Azione 10.8.6 “ Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attratività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” che mira a promuovere l’integrazione tra investimenti 
finanziati dal FSE per la formazione e il miglioramento delle competenze e dal FESR per gli interventi infrastrutturali. 
 
Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/22967 del 20/07/2020 con oggetto: 
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\11978 del 
15 Giugno 2020 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale  “Per la Scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)  
  
Considerato  che ai sensi dell’art. 4, comma 4 e art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del  finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizza

to 
progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-393 

 

Class web 
conference € 9.350,00 € 487,50 

 
 

€ 9.837,50 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariagrazia Ciambellotti 


